UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC
SỞ CÔNG THƯƠNG

Số: 1437/QĐ-SCT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Phước, ngày     tháng     năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
 Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu thu thập hệ thống

cơ sở dữ liệu xúc tiến thương mại trên địa bàn tỉnh nhằm kết nối với hệ sinh
thái xúc tiến thương mại số trên địa bàn tỉnh Bình Phước

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23 ngày 06 tháng 2023;
Căn cứ Nghị quyết 28/2023/NQ-HĐND ngày 08 tháng 12 năm 2023 của

Hội đồng nhân dân tỉnh về quy định nội dung, mức chi các cuộc điều tra thống
kê trên địa bàn tỉnh Bình Phước;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 02 năm 2024 của
Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn
nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26 tháng 4 năm 2024 của
Bộ Kế hoạch và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn
nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 04/2023/QĐ-UBND ngày 06 tháng 01 năm 2023
của UBND tỉnh Ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu
tổ chức của Sở Công Thương tỉnh Bình Phước;

Căn cứ Thông tư số 109/2016/TT-BTC ngày 30 tháng 6 năm 2016 của Bộ
Tài chính về quy định lập dự toán, quản lý, sử dụng và quyết toán kinh phí thực
hiện các cuộc điều tra thống kê, tổng điều tra quốc gia và các chế độ, tiêu
chuẩn, định mức quy định hiện hành của trung ương và địa phương;

Căn cứ Quyết định số 2098/QĐ-UBND ngày 22 tháng 12 năm 2023 của
Ủy ban nhân dân tỉnh về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm
2024 của tỉnh Bình Phước;

Căn cứ Kế hoạch số 95/KH-UBND ngày 18 tháng 4 năm 2022 của UBND
tỉnh về việc thực hiện Quyết định số 1968/QĐ-TTg ngày 22 tháng 11 năm 2021
của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt  Đề án Đẩy mạnh ứng dụng công nghệ
thông tin và chuyển đổi số trong hoạt động xúc tiến thương mại giai đoạn 2021 -
2030 trên địa bàn tỉnh Bình Phước năm 2022 và kế hoạch khung giai đoạn 2022
- 2025;

Căn cứ Kế hoạch số 16/KH- UBND ngày 17 tháng 01 năm 2024 của
UBND tỉnh về việc phát triển thương mại điện tử tỉnh Bình Phước năm 2024;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Thương mại và Tổ thẩm định
theo  Quyết  định  số  100/QĐ-SCT  ngày  20/8/2024  của  Giám  đốc  Sở  Công
Thương về đề nghị thẩm định kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu thu thập hệ

113 06 09

thống cơ sở dữ liệu xúc tiến thương mại trên địa bàn tỉnh nhằm kết nối với hệ
sinh thái xúc tiến thương mại số trên địa bàn tỉnh Bình Phước.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu thu thập hệ thống
cơ sở dữ liệu xúc tiến thương mại trên địa bàn tỉnh nhằm kết nối với hệ sinh thái
xúc tiến thương mại số trên địa bàn tỉnh Bình Phước

(Nội dung chi tiết theo phụ lục đính kèm)

Điều 2. Phòng Quản lý Thương mại có trách nhiệm phối hợp với Văn
phòng Sở, Kế toán Sở tổ chức lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà
thầu được phê duyệt đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành.

Điều 3.  Các  Ông (bà)  Chánh  Văn phòng Sở,  Trưởng phòng Quản lý
Thương mại, Kế toán Sở, các phòng chuyên môn, Trung tâm Khuyến công và
Tư vấn phát triển Công nghiệp chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ
ngày ký./.

Nơi nhận:                          GIÁM ĐỐC
- Lãnh đạo Sở;
- Như Điều 3;
- Lưu: VP, VT.